
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 28 年 11 月 21 日

〔掲載順序〕

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 千葉労災病院長 河野 陽一（千葉県市原市辰巳台東 2－16）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 12

①2 ②灯油 ＪＩＳ Ｋ2203 1 号 73KL ③購入等 ④一般 ⑤28.9.6 ⑥共栄海運株式会社（千葉

県木更津市潮見三丁目１４番１号） ⑦41,904 円 ⑧28.1.12 ⑪最低価格

① 22、31②超音波白内障手術装置 一式③購入等 ④一般 ⑤28.9.27 ⑥株式会社ムトウ（千葉県

千葉市中央区千葉寺 972 番 5） ⑦18,252,000 円 ⑧28.8.4⑪最低価格

① 22、31②人工呼吸器 一式③購入等 ④一般 ⑤28.9.27 ⑥日本光電関東株式会社（千葉県千葉市

中央区末広 4-21-21） ⑦17,712,000 円 ⑧28.8.4⑪最低価格

◯契約担当役 労働者健康安全機構北海道中央労災病院長 宮本 顕二（北海道岩見沢市４条東１６丁目

５番地）

◎調達機関番号 590 ◎所在地番号 ０１

①２２，３１ ②血管撮影装置動画システム 1式 ③購入等 ④一般 ⑤ 28.10.26 ⑥株式会社ネオ

メディックス（北海道札幌市白石区菊水７条２丁目７番１号）⑦ 20,250,000 円 ⑧ 28.9.1 ⑪最低価格




